
1

KAZALO

I.  AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1. Odluka o donošenju Detaljnog plana uređenja zone «Centar» naselja Dugo Selo – Izmjene i dopune

2. Plan nabave za 2011. godinu 

3. Izmjene i dopune Plana davanja koncesija za 2011. godinu

4. Izmjene i dopune Srednjoročnog plana davanja koncesija za razdoblje 
    01.01.2011. do 31.12.2013. godine 

5. Odluka o poništenju postupka davanja koncesije 

6. Odluka o sufinanciranju umjetnog osjemenjivanja krava plotkinja i rasplodnih krmača 

7. Zaključak  o prihvaćanju prijedloga Ugovora o prijenosu poslovnih udjela 
    u društvu DUKOM PLIN d.o.o. Dugo Selo  

8. Zaključak o prihvaćanju Diobene bilance za provedbu podjele imovine, prava i obveza između 
    DUKOM d.o.o. Dugo Selo i DUKOM PLIN d.o.o. Dugo Selo  

9. Zaključak  

II.  AKTI GRADONAČELNIKA
1. Odluka o korištenju službenih automobila i mobilnih telefona

2. Zaključak o sufinanciranju Hitne medicine na području Grada Dugog Sela   

3. Odluka o sufinanciranju Programa predškolskog odgoja i naobrazbe u 2011. godini

4. Odluka o sufinanciranju logopedskog tretmana djece predškolske i školske dobi s 
    prebivalištem na području Grada Dugog Sela u 2011. godini

5. Zaključak o visini pomoći za opremu novorođenog djeteta u 2011. godini

6. Zaključak  

7. Odluka o prikupljanju ponuda za obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih 
    cesta na području Grada Dugog Sela za 2011. godinu – asfaltne ceste   

8. Odluka o prikupljanju ponuda za obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih 
    cesta na području  Grada Dugog Sela za 2011. godinu – makadamske  ceste      

9. Odluka o prikupljanju ponuda za obavljanje poslova odvodnja atmosferskih voda 
– iskop, čišćenje i regulacija odvodnih jaraka, putnih graba i odvodnja nerazvrstanih cesta         

10. Odluka o prikupljanju ponuda za obavljanje poslova odvodnja atmosferskih voda 
– sanacija cijevnih propusta            

11. Zaključak o utvrđivanju prijedloga i upućivanju na javnu raspravu  
     Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja za područje Martin brega            

Službeni glasnik
Grada Dugog Sela

Broj: 1God. XVIII 28. siječnja 2011.



3

Na temelju članaka 100. i 101. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine, 

broj 76/07, 38/09) i članka 44. Statuta Grada Dugog Sela 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09) Gradsko vije-
će Grada Dugog Sela na 18. sjednici održanoj 24. siječnja 
2011. godine donijelo je 

ODLUKU O DONOŠENJU
DETALJNOG PLANA UREĐENJA ZONE 

"CENTAR" NASELJA DUGO SELO – 
IZMJENE I DOPUNE

OPĆE ODREDBE
Članak 1.

Donosi se Detaljni plan uređenja zone „Centar” naselja 
Dugo Selo – izmjene i dopune (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 4/07) u daljnjem tekstu: DPU – Izmjene i 
dopune, što ga je izradio Urbanistički zavod grada Zagreba 
2010. godine.

Članak 2.
DPU-om – izmjene i dopune utvrđuje se koncepcija, oblici 

i način korištenja prostora, uzimajući u obzir prirodne i stvo-
rene resurse, razvojnu orijentaciju kao i postojeće stanje te 
ograničenja u prostoru.

Članak 3.
DPU – izmjene i dopune sadržan je u elaboratu Detaljni 

plan uređenja zone „Centar” naselja Dugo Selo – izmjene i 
dopune koji se sastoji od:

Knjiga 1 
I.  	 OSNOVNI DIO PLANA
I.1.	  ODREDBE ZA PROVOĐENJE
I.2.	  GRAFIČKI PRIKAZI

KARTOGRAFSKI PRIKAZI

1. POSTOJEĆE STANJE GRAĐEVINA I PROMETNICA 		
	 1:1.000

2. DETALJNA NAMJENA POVRŠINA	 1:1.000
3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I 
ZAŠTITE POVRŠINA	 1:1.000
4a. UVJETI GRADNJE	 1:1.000
4b. UVJETI GRADNJE - PARCELACIJA	 1:1.000
5. PROMETNA MREŽA	 1:1.000
6.TELEKOMUNIKACIJSKA I KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURNA MREŽA 	 1:1.000
7.	 MJERE ZAŠTITE OD ELEMENTARNIH NEPOGODA I 
RATNIH OPASNOSTI	 1:1.000
  
Knjiga 2:
II. OBAVEZNI PRILOZI	

II.1. OBRAZLOŽENJE
      UVOD
      PRAVNA OSNOVA
      PROJEKTNI ZADATAK
      PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA

II.2. IZVOD IZ PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
      GRADA DUGOG SELA – II. izmjene i dopune
II.3. POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I PROPISA
II.4. ODLUKA O IZRADI DETALJNOGA PLANA 
       UREĐENJA ZONE "CENTAR" NASELJA DUGO SELO
       – IZMJENE I DOPUNE
II.5.  ZAHTJEVI I MIŠLJENJA IZ ČLANAKA 79. i 94. 
       ZAKONA O PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI
II.6. IZVJEŠĆE O PROVEDENOJ PRETHODNOJ 
RASPRAVI O NACRTU PRIJEDLOGA DETALJNOGA 
PLANA UREĐENJA ZONE "CENTAR" NASELJA DUGO 
SELO – IZMJENE I DOPUNE
II.7. IZVJEŠĆE O PROVEDENOJ JAVNOJ RASPRAVI O 
NACRTU PRIJEDLOGA DETALJNOGA PLANA UREĐENJA 
ZONE "CENTAR" NASELJA DUGO SELO – IZMJENE I 
DOPUNE
II.8. IZVJEŠĆE O PROVEDENOJ PONOVNOJ JAVNOJ 
RASPRAVI O NACRTU PRIJEDLOGA DETALJNOGA 
PLANA UREĐENJA ZONE "CENTAR" NASELJA DUGO 
SELO – IZMJENE I DOPUNE
II.9. MIŠLJENJA I SUGLASNOSTI PREMA čl. 94. 
O POŠTIVANJU ZAHTJEVA IZ čl. 79. ODNOSNO 
OČITOVANJA IZ čl. 90. ZAKONA O PROSTORNOM 
UREĐENJU I GRADNJI
II.10. EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE I DONOŠENJA 
PLANA
II.11. SAŽETAK ZA JAVNOST

ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Odredbe za provođenje Odluke o izmjenama i dopunama 
odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja zone „Centar” 
naselja Dugo Selo (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
4/07) mijenjaju se kako slijedi:

Članak 4.
U svim odredbama Odluke o izmjenama i dopunama 

odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja zone „Centar” 
naselja Dugo Selo, riječ "građevina" zamjenjuje se riječju 
"zgrada" u odgovarajućem broju i padežu, prema tumačenju 
u točkama 36. i 47. u članku 2. Zakona o prostornom uređe-
nju i gradnji, NN 76/07, 38/09.

Također, u svim odredbama Odluke riječ "vijenca" zamje-
njuje se riječima "gornjeg ruba nadozida".

Članak 5.
U članku 6., u poglavlju 3. UVJETI ZA IZGRADNJU I 

REKONSTRUKCIJU GRAĐEVINA, u podnaslovu Oblik i 
veličina građevnih čestica, na kraju 1. stavka dodaje se 
rečenica koja glasi:

"Za nove građevine, kod kojih je omogućena etapna 
izgradnja, moguće je spajanje onih građevnih čestica koje 
su obuhvaćene jednom granicom građevnog dijela čestice u 
slučaju da imaju istog vlasnika."

U istom podnaslovu, 3. stavak se mijenja tako da glasi:

Broj: 1God. XVIIIGrad  Dugo Selo

I. 1.



4

"Kod planiranih višestambenih građevina mješovite namje-
ne planira se izgradnja podruma potpuno ukopanog u teren 
i/ili suterena ukopanog do 50% svoga volumena u konačno 
uređeni i zaravnani teren uz pročelje zgrade. Broj podzemnih 
etaža nije ograničen."

U istom podnaslovu, u 5. stavku se brojka "4,0" zamjenjuje 
brojkom "4,5", riječi "tavanskom prostoru" se zamjenjuju riječ-
ju "potkrovlju", a brojka "0,5" brojkom "1,2".

U istom podnaslovu, u 6. stavku se brojka "3,0" zamjenjuje 
brojkom "4,2", a riječ "vijenca" se zamjenjuju riječima "gor-
njeg ruba nadozida potkrovlja".

Članak 6.
U članku 8., u poglavlju 3. UVJETI ZA IZGRADNJU I 

REKONSTRUKCIJU GRAĐEVINA, u podnaslovu Zone 
izgradnje s udaljenostima od granice građevnih čestica, 
u 2. stavku se riječi  niske stambene izgradnje" zamjenjuju 
riječima "jednoobiteljskih zgrada".

Članak 7.
U članku 9., u poglavlju 3. UVJETI ZA IZGRADNJU I 

REKONSTRUKCIJU GRAĐEVINA, u podnaslovu Izgrađe-
nost građevne čestice, 2. stavak se mijenja tako da glasi:

"Koeficijent izgrađenosti čestice za višestambene zgrade 
s glavnim i pomoćnim objektima određuje se u pravilu max. 
0,4. Na uglovima ulica određuje se max. koeficijent izgrađe-
nosti 0,5."

U istom podnaslovu, dodaje se novi 3. stavak koji glasi:
"Za jednoobiteljske zgrade koeficijent izgrađenosti je max. 

0,3."

U istom podnaslovu, 3. stavak mijenja se tako da glasi:
"Iznimno, u središnjoj zoni mješovite namjene, određen je 

veći koeficijent izgrađenosti građevne čestice do maksimalno 
0,7 za postojeće građevine koje se dograđuju s poslovnim 
prostorima te javnim prostorima u prizemlju."

Članak 8.
Ispred članka 10., ispred podnaslova Stambena namje-

na, dodaje se podnaslov "NAMJENA GRAĐEVINA".

U članku 10., na kraju 2. stavka dodaju se riječi "na prirod-
nom terenu".

U istom članku, 3. stavak mijenja se i glasi:
"Visina pomoćne građevine može biti najviše podrum, pri-

zemlje i potkrovlje s nadozidom visine max. 1,2 m."

Članak 9.
Ispred članka 12., ispred podnaslova Visina  građevina, 

dodaje se podnaslov "VELIČINA I POVRŠINA GRAĐEVI-
NA".

U članku 12., 1. stavak mijenja se i glasi:
"Na svakoj zacrtanoj zoni izgradnje označen je maksimalni 

broj etaža, utvrđen planovima šireg područja, uz mogućnost 
izgradnje podruma, suterena i potkrovlja s nadozidom visine 
max. 1,2 m.

U istom članku, u 2. stavku, iza riječi "podrum" dodaju se 
riječi "i/ili suteren", a kraj stavka (od zagrade do kraja) se 
briše.

U istom članku, 4. stavak se mijenja i glasi:
"Podrumom se smatra dio građevine koji je potpuno uko-

pan u uređeni teren. Ako se na zgradi izvodi suteren na rav-
nom terenu kota poda prizemlja može biti udaljena najviše 
150 cm od kote uređenog terena."

U istom članku, u 6. stavku se na kraju dodaje tekst ", osim 
prizemlja koje je max. visine 4,5 m".

U istom članku, 8. stavak se mijenja i glasi:
"Hortikulturno uređeni teren je 30% na prirodnom terenu."

Članak 10.
U članku 13., 2. stavak mijenja se i glasi:
"Minimalni koeficijent izgrađenosti građevne čestice je 

0,2."

U istom članku 12., u 3. stavku se riječi "za jednu nadze-
mnu etažu" zamjenjuju riječima "od broja etaža iskazanog u 
tabeli".

Članak 11.
U članku 15., u 2. stavku, iza riječi "podrum" dodaju se 

riječi "i/ili suteren".

Članak 12.
U članku 17., na kraju 2. stavka se dodaju riječi "na pri-

rodnom terenu".

U istom članku se iz 3. stavka dodaje novi stavak koji glasi:
"Iznimno, za čestice na kojima je predviđeno uređenje 

javnog trga ili pješačke površine (zone), dozvoljava se poplo-
čenje cijele površine trga ili pješačke zone bez obaveze 
uređenja zelenila na prirodnom terenu."

Članak 13.
U članku 18., u podnaslovu Glavne gradske ulice (ele-

menti trase i mjesta priključenja prometnica manjeg 
značaja), 2. stavak se mijenja tako da glasi:

"Temeljem Zakona o javnim cestama i članka 5. Odluke o 
razvrstavanju javnih cesta (NN br. 104/09) Ulica Josipa Zori-
ća razvrstana je u županijsku cestu Ž3034 - čvor Kraljevečki 
Novaki (A4) - Dugo Selo - čvor Vrbovec 1 (D28)."

Članak 14.
U članku 21., u podnaslovu Javna parkirališta, 2. stavak 

se mijenja tako da glasi:
"Parkirališne površine međusobno su odvojene pojasevi-

ma zelenila s niskim raslinjem. Standardne dimenzije poje-
dinog parkirališnog mjesta su 2,5 x 5,0 m, a za invalide 3,7 
x 5,0 m."

Članak 15.
Iza članka 21., dodaju se dva nova članka tako da glase:

"Javne garaže
Članak 21a.

Između Ulice biskupa Augustina Kažotića i Ulice Miroslava 
Krleže ovim se Planom predviđa izgradnja dviju jednoetažnih 
podzemnih javnih garaža s kolnim pristupima iz Ulice biskupa 
Augustina Kažotića (dva pojedinačna priključka) i iz Ulice 
Miroslava Krleže (dva pojedinačna priključka).

Krovna konstrukcija ovih dviju garaža treba biti ravna, da 
bi se prostor nad krovnom konstrukcijom mogao koristiti kao 
trg, s mogućnošću uređenja ljetnih terasa postojećih lokala, 
uz opremanje urbanom komunalnom opremom (klupe, fonta-



5

ne, oglasni i reklamni klasični i osvijetljeni stupovi, ukrasno 
visoko i nisko zelenilo i sl.).

Između Ulice Josipa Zorića i Ulice Dragutina Domjanića 
s istočne strane Ulice Antuna Mihanovića ovim se Planom 
određuje izgradnja jednoetažne podzemne javne garaže s 
kolnim pristupom iz Ulice Josipa Zorića.

Krovna konstrukcija mora biti ravna i može se koristiti kao 
ljetna pozornica i sportsko-rekreacijsko multifunkcionalno 
igralište.

Opći uvjeti gradnje javnih garaža

Članak 21b.
Maksimalni koeficijent izgrađenosti i maksimalni koeficijent 

iskoristivosti iznose 0,95.
Ulazno-izlazni dio rampe, odnosno cijela dužina rampe 

može biti natkrivena.
Maksimalni uzdužni nagib rampi bez natkrivanja iznosi 

12%, a u slučaju natkrivanja 15%.
Unutarnji promet je obavezno izvesti s jednosmjernom 

vožnjom.
Za potrebe osoba smanjene pokretljivosti treba osigurati 

5% kapaciteta, a lokacije garažnih mjesta za njih mora biti u 
blizini dizala odnosno invalidskih rampi. Uz stubište je oba-
vezno izgraditi rampu za invalide ako nije predviđeno dizalo.

Minimalna svijetla visina etaže iznosi 220 cm.
U slučaju ako je garaža većeg kapaciteta od 100 parkirališ-

no-garažnih mjesta treba predvidjeti rezervni izlaz za vozila 
i pješake.

Ulazno-izlazna rampa treba imati zaštitnu ogradu, kako 
kroz rampu ne bi dolazilo do kretanja predmeta, smeća i sl.

S obzirom da su planirani komunalni objekti s garažama u 
prvom podzemnom sloju vlasnici su obvezni u najnižoj pod-
zemnoj etaži izvesti minimalne tehničke prilagodbe uvjetima 
za sklanjanje osoba i roba.

Horizontalni i vertikalni gabariti garažne građevine, obliko-
vanje pročelja i krova moraju biti usklađeni s okolnim krajoli-
kom i tradicijskim načinom izgradnje.

Standardne dimenzije parkirališno-garažnih mjesta su 2,5 
x 5,0 m, a za parkirališno garažna mjesta predviđena za 
osobe smanjene pokretljivosti dimenzije su min. 3,7 x 5,0 m.

U visinskom smislu, završna obrada krovnih ploha javnih 
garaža ne smije nadvisivati visinske kote ulaza u postojeće 
okolne zgrade.

Broj parkirališno-garažnih mjesta prikazan ovim Planom 
smatra se maksimalnim i orijentacionim s obzirom da će 
prilikom projektiranja biti potrebno riješiti stubišta, liftove, 
rampe za invalide, pomoćne prostorije i sl. Položaj i duljina 
ulaznih rampi mogu se u projektu izmijeniti ovisno o teh-
ničkim zahtjevima zgrade, visinskim kotama terena, dubini 
ukopavanja i sl."

Članak 16.
U članku 22., u podnaslovu Smještaj vozila u mirovanju, 

na kraju, iza 3. stavka dodaje se novi stavak koji glasi:
"Iznimno, za lokacije unutar centralne zone mješovite 

namjene, za koje stručne službe Grada Dugog Sela odrede, 
kada to prostorne mogućnosti ne dopuštaju, za višestambe-
ne zgrade i zgrade mješovite namjene, moguće je osiguranje 
potreba parkirališno-garažnih mjesta riješiti na način da 
investitor, uz gradnju podzemne garaže na vlastitoj čestici, 
izvrši uplatu za gradnju javnih garaža i parkirališnih mjesta i 
to do 50% potrebnih parkirališno-garažnih mjesta u skladu s 
posebnom gradskom odlukom."

Članak 17.
U članku 23., u podnaslovu Uvjeti za nesmetano kre-

tanje invalidnih osoba, mijenja se naziv pravilnika tako 
da glasi "Pravilnika o osiguranju pristupačnosti građevina 
osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti (NN 151/05, 
61/07)."

Članak 18.
U članku 25., u podnaslovu Uvjeti gradnje, rekonstruk-

cije i opremanja telekomunikacijske mreže, u 4. stavku 
iza riječi "Sl. gl." dodaju se riječi "grada Zagreba", a iza 
zagrade tekst "te odredbama Pravilnika o graničnim vrijedno-
stima pokazatelja opasnih i drugih tvari u otpadnim vodama 
(NN 40/99, 6/01, 14/01)".

Članak 19.
U članku 26., u podnaslovu Uvjeti uređenja posebno 

vrijednih i/ili osjetljivih cjelina i građevina, 1. stavak se 
mijenja tako da glasi: "Vrijednom cjelinom unutar obuhvata 
ovog Plana smatra se dio područja kulturno povijesne cjeline 
Grada Dugog Sela."

U istom članku, u 2. stavku, iza riječi "arhitekture" stavlja se 
točka, a ostatak rečenice se briše.

Članak 20.
U članku 27., u podnaslovu Mjere zaštite prirodnih, 

kulturno-povijesnih cjelina i građevina i ambijentalnih 
vrijednosti, u 1. stavku, briše se 2. rečenica.

U istom članku, 2. stavak se mijenja tako da glasi: "Za sve 
intervencije unutar povijesne jezgre preporučuje se konzul-
tirati Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Zagrebu."

Članak 21.
U članku 29., u podnaslovu Izgradnja pomoćnih objeka-

ta na građevnoj čestici, u 1. stavku, 7. alineji, brišu se riječi 
"bez nadozida".

Članak 22.
U članku 31., u podnaslovu Izgradnja skloništa, u 4. 

stavku, točka na kraju se zamjenjuje dvotočkom te se dodaju 
4 alineje koje glase:

"-Pravilnik o tehničkim normativima za skloništa, SL SFRJ 
55/83

-Zakon o unutarnjim poslovima, NN 76/94, 161/ 98, 29/00
-Pravilnik o kriterijima za određivanje gradova i naseljenih 

mjesta u kojima se moraju graditi skloništa i drugi objekti za 
zaštitu, NN 2/91

-Pravilnik o mjerama zaštite od elementarnih nepogoda i 
ratnih opasnosti u prostornom planiranju i uređivanju prosto-
ra, NN 29/83, 36/85, 42/86."

Članak 23.
U članku 32., u poglavlju 5. MJERE PROVEDBE PLANA, 

brišu se 1. i 2. stavak.
U istom članku, u 3. stavku, riječi "građevne dozvole" 

zamjenjuju se riječima "akata na temelju kojih je dozvoljena 
gradnja".

U istom članku, u 4. stavku, iza riječi "infrastrukturu" dodaju 
se riječi "u skladu sa Zakonom".

Članak 24.
U članku 34., u podnaslovu Mjere zaštite od požara, 



6

popis propisa se ažurira i sada glasi:
"Zakon o zaštiti od požara (NN br. 92/10).
Zakon o zapaljivim tekućinama i plinovima (NN br. 108/95i 

56/10).
Zakon o eksplozivnim tvarima (NN br. 178/04, 109/07 i 

67/08).
Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN br. 35/94, 

55/94 i 142/03).
Pravilnik o zapaljivim tekućinama (NN br. 54/99).
Pravilnik o izgradnji postrojenja za tekući naftni plin i o 

uskladištavanju i pretakanju tekućeg naftnog plina (NN br. 
108/95).

Pravilnik o hidrantskoj mreži za gašenje požara (NN br. 
8/06)- predvidjeti vanjsku hidrantsku mrežu.

Pravilnik o postajama za opskrbu prijevoznih sredstava 
gorivom (NN br. 93/98, 116/07, 141/08).

Pravilnik o građevinama za koje nije potrebno ishoditi 
posebne uvjete građenja glede zaštite od požara (NN br. 
35/94).

Pravilnik o zaštiti šuma od požara (NN br. 26/03).
Pravilnik o ukopljenom naftnom plinu (NN 111/07)"

Članak 25.
Briše se članak 36.

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 26.
Detaljni plan uređenja zone „Centar” naselja Dugo Selo 

– izmjene i dopune izrađen je u pet (5) izvornika ovjerenih 
pečatom Gradskog vijeća Grada Dugog Sela i potpisan od 
predsjednika Gradskog vijeća.

Izvornici se čuvaju u:
1.Gradu Dugom Selu – 2 primjerka
2.Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

okoliša Zagrebačke županije – 1 primjerak
3.Ministarstvu kulture - Konzervatorski odjel u Zagrebu – 1 

primjerak
4.Urbanističkom zavodu grada Zagreba – 1 primjerak.

Članak 27.
Danom stupanja na snagu ove Odluke o donošenju pre-

staju važiti one odredbe Odluke o izmjenama i dopunama 
odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja zone „Centar” 
naselja Dugo Selo objavljene u Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela broj 4/07, koje su predmet ovih izmjena i dopuna.

Članak 28.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-01/11-01/10	
UR.BROJ: 238/07-03-11-1 
Dugo Selo, 24. siječnja  2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Stjepan Bertek, prof. v.r.

Temeljem čl. 13, Zakona o javnoj nabavi (NN 
110/07 i 125/08) i čl. 44 Statuta Grada Dugog 

Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela br. 9/09), Gradsko 
vijeće grada Dugog Sela na 18. sjednici,  održanoj  dana 24. 
siječnja  2011. godine donosi	

PLAN NABAVE GRADA DUGOG SELA  
ZA 2011. GODINU

Članak 1.
Ovim planom nabave utvrđuju se radovi, usluge i robe koje 

će Grad Dugo Selo nabavljati u 2011. godini, u ukupnom 
planiranom iznosu od   13.033.900,00 kuna, prema priloženoj 
tabeli.

Članak 2.
Temeljem ovog plana nabave gradonačelnik Grada Dugog 

Sela prije početka postupka nabave donosi odluku o početku 
postupka nabave.

Članak 3.
Plan nabave donosi se za 2011. godinu sukladno osiguranim 

sredstvima u proračunu, te ukoliko se tijekom godine iskaže 
potreba za nekim drugim nabavama, prenamjenom sredsta-
va pristupit će izmjenama i dopunama plana nabave prije 
provedbe postupka nabave.

Članak 4.

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom objave u Službe-
nom glasniku grada Dugog Sela.

Dugo Selo, 24. siječnja 2011.
KLASA: 023-05/11-01/01
URBROJ: 238/07-03-11-02

Predsjednik Gradskog vijeća
Stjepan Bertek, prof. v.r.

I. 2.



7

Stranica 1

          PLAN NABAVE GRADA DUGOG SELA ZA 2011.GODINU

Red. POZICIJA PLANIRANA PROCIJENJENA POSTUPAK  I NAČIN NAPOMENA
br. PRORAČUNA PREDMET NABAVE  (po odjelima i grupama poslova) VRIJEDNOST VRIJEDNOST NABAVE

URED GRADONAČELNIKA  I
ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA

131.000,00 106.504,07
1. R0011 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
2. R0012 Sitni inventar 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
3. R0013 Usluge fiksne telefonije 9.000,00 7.317,07 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
4. R0013 Usluge mobilne telefonije 26.000,00 21.138,21 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
5. R0014 Usluge interneta 5.000,00 4.065,04 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
6. R0015 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN
7. R0016 Usluge razvoja software-a 18.000,00 14.634,15 bagatelna čl.129. ZOJN
8. R0017 Održavanje računala i informatičke opreme 8.000,00 6.504,07 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
9. R0018 Uredski namještaj 5.000,00 4.065,04 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
10. R0019 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 5.000,00 4.065,04 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

Održavanje zgrada za redovno korištenje 86.100,00 70.000,00
11. R0024 Police osiguranja imovine 86.100,00 70.000,00 bagatelna - ugovor čl.129.ZOJN

Rashodi za održavanje prijevoznih sredstava 75.000,00 60.975,61
12. R0025 Motorni benzin i dizel gorivo 23.000,00 18.699,19 bagatelna čl.129. ZOJN
13. R0026 Materijal i dijelovi  održavanje vozila 2.000,00 1.626,02 bagatelna čl.129. ZOJN
14. R0027 Auto gume 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
15. R0028 Usluge tekućeg i investicijsko održavanja vozila 17.000,00 13.821,14 bagatelna čl.129. ZOJN
16. R0029 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 4.000,00 3.252,03 izuzeće čl.5.st.4.ZOJN
17. R0030 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 24.000,00 19.512,20 bagatelna čl.129. ZOJN

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
Gradsko vijeće 90.700,00 73.739,84

18. R0031 Uredski materijal 10.700,00 8.699,19 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

R0032 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 40.000,00 32.520,33
19. R0032 Tiskarske usluge 20.000,00 16.260,16 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
20. R0032 Usluge objave oglasa u novinama 20.000,00 16.260,16 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

Stranica 2

R0033 Ostale nespomenute usluge 40.000,00 32.520,33
21. R0033 Usluge uramljivanja slika 5.000,00 4.065,04 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
22. R0033 Usluge kemijskog ćišćenja 1.000,00 813,01 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
23. R0033 Usluge prijevoza -najma autobusa 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
24. R0033 Dječje predstave 14.000,00 11.382,11 bagatelna čl.129. ZOJN
25. R0033 Najam razglasa 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN

Informiranje građana
25. R0041 Troškovi emitiranja radio emisije 185.000,00 150.406,50 izuzeće čl.5. st. 6.ZOJN
26. R0042 Troškovi emitiranja TV emisije 120.000,00 97.560,98 izuzeće čl.5. st. 6 ZOJN

Ostali rashodi 248.000,00 201.626,02
R0046 Reprezentacija 160.000,00 130.081,30 bagatelna čl.129. ZOJN

27. R0046 Nabava bezalkoholnih pića 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
28. R0046 Nabava narezaka 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
29. R0046 Pekarski proizvodi 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
30. R0046 Nabava ostalih prehrambenih proizvoda 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
31. R0046 Usluge restorana 25.000,00 20.325,20 bagatelna čl.129. ZOJN
32. R0046 Usluge posluživanja toplih napitaka 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
33. R0046 Usluge trgovine na malo 15.000,00 12.195,12 bagatelna čl.129. ZOJN
34. R0046 Usluge posluživanja obroka 15.000,00 12.195,12 bagatelna čl.129. ZOJN
35. R0046 Usluge pripremanja obroka 15.000,00 12.195,12 bagatelna čl.129. ZOJN
36. R0046 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) 15.000,00 12.195,12 bagatelna čl.129. ZOJN
37. R0048 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sl.) 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN

R0049 Obilježavanje obljetnice 53.samostalnog bataljuna - 60.000,00 48.780,49
38. R0049 Usluge restorana 60.000,00 48.780,49 bagatelna čl.129. ZOJN
39. R0053 Nabava software-a za pohranjivanje podataka 8.000,00 6.504,07 bagatelna čl.129. ZOJN

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I FINANCJE
447.000,00 363.414,63

40. R0079 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
41. R0080 Uredski materijal 27.000,00 21.951,22 bagatelna čl.129. ZOJN
42. R0081 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
43. R0082 Sitni inventar 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
44. R0083 Usluge fiksne telefonije 12.000,00 9.756,10 bagatelna-ugovor čl.129. ZOJN
45. R0083 Usluge mobilne telefonije 18.000,00 14.634,15 bagatelna-ugovor čl.129. ZOJN
46. R0084 Održavanje računala i računalnih programa - 230.000,00 186.991,87Pregovarački postupak - ugovor
47. R0085 Održavanje računala i informatičke opreme 35.000,00 28.455,28 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
48. R0091 Računala i računalna oprema 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
49. R0093 Sajam obrtništva i poduzetništva - Usluge tiskanja 14.000,00 11.382,11 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
50. R0093 Sajam obrtništva i poduzetništva - najam šatora 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

Stranica 3

UPRAV.ODJEL ZA 
PROST.UREĐENJE,ZAŠT.OKOLIŠA,KOM.I 
STAM.GOSPODARSTVO

183.000,00 148.780,49
51. R0108 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
52. R0109 Tečajevi i stručni ispiti 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
53. R0110 Uredski materijal 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
54. R0111 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 2.439,02 bagatelna čl.129. ZOJN
55. R0112 Sitni inventar 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
56. R0113 Usluge fiksne telefonije 17.000,00 13.821,14 bagatelna- ugovor čl.129. ZOJN
57. R0113 Usluge mobilne telefonije 18.000,00 14.634,15 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
58. R0114 Veterinarske usluge-Nadzor na sajmištu 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
59. R0115 Održavanje računala i informatičke opreme 25.000,00 20.325,20 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

R0116 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 50.000,00 40.650,41
60. R0116 Tiskarske usluge 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
61. R0116 Usluge objave oglasa u novinama 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN

Nabava opreme 30.000,00 24.390,24
62. R0117 Nabava računala 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
63. R0118 Uredski namještaj 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
64. R0119 Ostala uredska oprema 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN

GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE
Izrada prostornih i urbanističkih planova i projekata 552.000,00 448.780,49

65. R0129 Geodetsko-katastarske usluge 80.000,00 65.040,65 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
66. R0130 Izrada PGP 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
67. R0131 Kopiranje nacrta 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
68. R0133 Urbanistički,prostorni i detaljnji planovii 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor

ZAŠTITA OKOLIŠA 409.200,00 332.682,93
69. R0134 Deratizacija 86.100,00 70.000,00 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN
70. R0135 Dezinsekcija 86.100,00 70.000,00 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
71. R0136 Zbrinjavanje lešina 42.000,00 34.146,34 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
72. R0137 Zbrinjavanje mačaka i pasa 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
73. R0137 Sklonište za životinje 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
74. R0138 Program DDD 35.000,00 28.455,28 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Nogostupi 822.000,00 668.292,68
75. R0195 Izgr. i rek.nog. na području grada 550.000,00 447.154,47 otvoreni postupak - ugovor čl.129. ZOJN
76. R0196 Nadzor nad izgradnjom nogostupa na području grada 12.000,00 9.756,10 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN



8

Stranica 3

UPRAV.ODJEL ZA 
PROST.UREĐENJE,ZAŠT.OKOLIŠA,KOM.I 
STAM.GOSPODARSTVO

183.000,00 148.780,49
51. R0108 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
52. R0109 Tečajevi i stručni ispiti 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
53. R0110 Uredski materijal 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
54. R0111 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 2.439,02 bagatelna čl.129. ZOJN
55. R0112 Sitni inventar 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
56. R0113 Usluge fiksne telefonije 17.000,00 13.821,14 bagatelna- ugovor čl.129. ZOJN
57. R0113 Usluge mobilne telefonije 18.000,00 14.634,15 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
58. R0114 Veterinarske usluge-Nadzor na sajmištu 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
59. R0115 Održavanje računala i informatičke opreme 25.000,00 20.325,20 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

R0116 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 50.000,00 40.650,41
60. R0116 Tiskarske usluge 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
61. R0116 Usluge objave oglasa u novinama 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN

Nabava opreme 30.000,00 24.390,24
62. R0117 Nabava računala 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
63. R0118 Uredski namještaj 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
64. R0119 Ostala uredska oprema 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN

GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE
Izrada prostornih i urbanističkih planova i projekata 552.000,00 448.780,49

65. R0129 Geodetsko-katastarske usluge 80.000,00 65.040,65 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
66. R0130 Izrada PGP 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
67. R0131 Kopiranje nacrta 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
68. R0133 Urbanistički,prostorni i detaljnji planovii 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor

ZAŠTITA OKOLIŠA 409.200,00 332.682,93
69. R0134 Deratizacija 86.100,00 70.000,00 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN
70. R0135 Dezinsekcija 86.100,00 70.000,00 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
71. R0136 Zbrinjavanje lešina 42.000,00 34.146,34 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
72. R0137 Zbrinjavanje mačaka i pasa 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
73. R0137 Sklonište za životinje 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
74. R0138 Program DDD 35.000,00 28.455,28 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Nogostupi 822.000,00 668.292,68
75. R0195 Izgr. i rek.nog. na području grada 550.000,00 447.154,47 otvoreni postupak - ugovor čl.129. ZOJN
76. R0196 Nadzor nad izgradnjom nogostupa na području grada 12.000,00 9.756,10 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN

Stranica 3

UPRAV.ODJEL ZA 
PROST.UREĐENJE,ZAŠT.OKOLIŠA,KOM.I 
STAM.GOSPODARSTVO

183.000,00 148.780,49
51. R0108 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
52. R0109 Tečajevi i stručni ispiti 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
53. R0110 Uredski materijal 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
54. R0111 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 2.439,02 bagatelna čl.129. ZOJN
55. R0112 Sitni inventar 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
56. R0113 Usluge fiksne telefonije 17.000,00 13.821,14 bagatelna- ugovor čl.129. ZOJN
57. R0113 Usluge mobilne telefonije 18.000,00 14.634,15 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
58. R0114 Veterinarske usluge-Nadzor na sajmištu 20.000,00 16.260,16 bagatelna čl.129. ZOJN
59. R0115 Održavanje računala i informatičke opreme 25.000,00 20.325,20 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

R0116 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 50.000,00 40.650,41
60. R0116 Tiskarske usluge 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
61. R0116 Usluge objave oglasa u novinama 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN

Nabava opreme 30.000,00 24.390,24
62. R0117 Nabava računala 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
63. R0118 Uredski namještaj 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
64. R0119 Ostala uredska oprema 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN

GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE
Izrada prostornih i urbanističkih planova i projekata 552.000,00 448.780,49

65. R0129 Geodetsko-katastarske usluge 80.000,00 65.040,65 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
66. R0130 Izrada PGP 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
67. R0131 Kopiranje nacrta 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžbenica čl.129. ZOJN
68. R0133 Urbanistički,prostorni i detaljnji planovii 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor

ZAŠTITA OKOLIŠA 409.200,00 332.682,93
69. R0134 Deratizacija 86.100,00 70.000,00 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN
70. R0135 Dezinsekcija 86.100,00 70.000,00 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
71. R0136 Zbrinjavanje lešina 42.000,00 34.146,34 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
72. R0137 Zbrinjavanje mačaka i pasa 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
73. R0137 Sklonište za životinje 80.000,00 65.040,65 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
74. R0138 Program DDD 35.000,00 28.455,28 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Nogostupi 822.000,00 668.292,68
75. R0195 Izgr. i rek.nog. na području grada 550.000,00 447.154,47 otvoreni postupak - ugovor čl.129. ZOJN
76. R0196 Nadzor nad izgradnjom nogostupa na području grada 12.000,00 9.756,10 bagatelna -ugovor čl.129. ZOJN

Stranica 4

77. R0197 Projektiranje nogostupa na području grada 260.000,00 211.382,11 otvoreni postupak - ugovor čl.129. ZOJN
Parkirališta 86.000,00 69.918,70

78. R0198 Uređenje parkirališta u Domjanićevoj 86.000,00 69.918,70 bagatelna čl.129. ZOJN
NERAZVRSTANE CESTE - 
IZGRADNJA,REKONSTTRUKCIJA, PROJEKTIRANJE 1.922.100,00 1.562.682,93

79. R0199 Asfaltiranje i rekonstrukcija ulica na području grada 1.000.000,00 813.008,13 otvoreni postupak - ugovor
80. R0200 Nadzor nad asfaltiranjem i rekonstrukcijom cesta 20.000,00 16.260,16 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

R0201 Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste 902.100,00 733.414,63

81. R0201 Izrada projektne dokumentacije za ulice na području grada 86.100,00 70.000,00 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

82. R0201
Izrada idejnog projekta za prometnicu Prozorska ulica - Donje 
Dvorišće 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

83. R0201 Izrada gl. projekta obilaznica Rimski put-Oborovska ul. 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor

84. R0201 Izrada gl. projekta Predavčeva ul.- ul. Hrv. Preporoda II etapa 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

85. R0201
Izrada glavnog projekta za prometnicu Prozorska ul.- D. 
Dvorišće 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

86. R0201 Izrada projektne dokumentacije za Opetočku ulicu 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

87. R0201
Izrada gl. Projekta za ulicu produžetak Sportske ulice - 
Domobranska ul. I etapa 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

88. R0201
Izrada glavnog projekta za ulicu produžetak Sportske ul. - 
Domobranska ulica II etapa 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
Javna rasvjeta 2.940.000,00 2.390.243,90

89. R0202 Rekonstrukcija javne rasvjete radi uštede električne energije 1.500.000,00 1.219.512,20 otvoreni postupak - ugovor
90. R0203 Rekonstrukcija trafo stanica na području grada 40.000,00 32.520,33 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
91. R0184 Potrošnja struje za javnu rasvjetu 1.400.000,00 1.138.211,38 otvoreni postupak - ugovor

Razvoj poduzetničke zone 1.270.000,00 1.032.520,33
92. R0208 Asfaltiranje prometnica u poduzetničkoj zoni 1.000.000,00 813.008,13 otvoreni postupak - ugovor
93. R0209 Nadzor nad izgradnom prometnica 20.000,00 16.260,16 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
94. R0210 Izgradnja inf. u poduzetničkoj zoni 250.000,00 203.252,03 otvoreni postupak - ugovor

ODRŽAVANJE GRAĐEVINA U VLASNIŠTVU GRADA 426.000,00 346.341,46
95. R0214 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje gra 20.000,00 16.260,16 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

R0215
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 
objekata 250.000,00 203.252,03

96. R0215 Vodoinstalaterski radovi 8.000,00 6.504,07 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
97. R0215 Parketarski radovi 50.000,00 40.650,41 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

Stranica 5

98. R0215 Stolarski radovi 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
99. R0215 Soboslikarski radovi 20.000,00 16.260,16 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
100. R0215 Završni građevinski radovi 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
101. R0217 Održavanje objekta  J.Zorića 23a 30.000,00 24.390,24 bagatelna čl.129. ZOJN
102. R0218 Projekt adaptacije zgrade doma HV 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN
103. R0219 Adaptacija zgrade doma HV 86.000,00 69.918,70 bagatelna čl.129. ZOJN

ODRŽAVANJE DOMOVA 250.000,00 203.252,03
104. R0210 Rekonstrukcija doma u Prozorju 250.000,00 203.252,03 otvoreni postupak - ugovor

UPRAVI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 24.000,00 19.512,20
105. R0232 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.626,02 bagatelna čl.129. ZOJN
106. R0233 Uredski materijal 6.000,00 4.878,05 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
107. R0234 Usluge fiksne telefonije 1.000,00 813,01 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
108. R0234 Usluge mobilne telefonije 9.000,00 7.317,07 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
109. R0235 Održavanje računala i informatičke opreme 6.000,00 4.878,05 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Sanacija zgrada dječjih vrtića u vlasništvu grada 1.686.000,00 1.370.731,71
110. R0238 Izrada  projektne dokumentacije za novi dječji vrtić 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
111. R0239 Dogradnja i rekonstrukcija dječjeg vrtića 1.600.000,00 1.300.813,01 otvoreni postupak - ugovor

KULTURNI CENTAR ZA POSJETITELJE 386.000,00 313.821,14
112. R0328 Rekonstrukcija zgrade KIC-a 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor
113. R0320 Izmjena projekne dokumentacije KIC-a 86.000,00 69.918,70 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 113.000,00 91.869,92
114. R0499 Stručno osposobljavanje 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
115. R0500 Izrada plana 78.000,00 63.414,63 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
116. R0501 Nabava opreme za civilnu zaštitu 30.000,00 24.390,24 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA 551.800,00 448.617,89

117. R0513 Seminari, savjetovanja i simpoziji 6.000,00 4.878,05 bagatelna čl.129. ZOJN
118. R0514 Uredski materijal 15.600,00 12.682,93 bagatelna čl.129. ZOJN
119. R0515 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 4.000,00 3.252,03 bagatelna čl.129. ZOJN
120. R0516 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 2.439,02 bagatelna čl.129. ZOJN
121. R0517 Materijal za higijenske potrebe i njegu 6.000,00 4.878,05 bagatelna čl.129. ZOJN
122. R0518 Sitni inventar 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
123. R0519 Usluge fiksne telefonije 17.000,00 13.821,14 bagatelna-ugovor čl.129. ZOJN
124. R0520 Usluge mobilne telefonije 3.000,00 2.439,02 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

125. R0520 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 160.000,00 130.081,30
Pregovarački postupak - 

ugovor
126. R0522 Održavanje računala i informatičke opreme 10.000,00 8.130,08 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN



9

Na temelju članka 43. Zakona o koncesijama 
(«Narodne novine» broj 125/08.) i članka 44. 

Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 9/09.), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 18. 
sjednici održanoj 24. siječnja 2011. godine,  donosi 

IZMJENE I DOPUNE
PLANA DAVANJA KONCESIJA ZA 2011. 

GODINU

I
U Planu davanja koncesija za 2011. godinu (Službeni gla-

snik Grada Dugog Sela, broj 10/10.), dodaje se točka 1. koja 
glasi: 	

«1. Koncesija za prijevoz putnika u javnom gradskom pro-
metu

	 - broj koncesija: 1 koncesija
	 - rok koncesije: 5 godina (01.04.2011. do 31.03.2016.)
	 - početak koncesije: 01.04.2011.
	 - pravna osnova za davanje koncesije: 
Zakon o komunalnom gospodarstvu
           («Narodne novine» broj 36/95., 26/03.-pročišćeni 

tekst, 82/04., 110/04.,178/04. i 38/09.), Odluka o utvrđivanju 
komunalnih djelatnosti koje se obavljaju davanjem koncesije 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 7/10.) i Zakona o 
koncesijama (NN 125/08.)

	 - procijenjena godišnja naknada: 2.400,00 kuna»
	 Dosadašnje točke 1. i 2. postaju točke 2. i 3.

II
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela.

KLASA: 023-05/11-01/04
URBORJ: 238/07-03-05/4-11-2

U Dugom Selu, 24. siječnja  2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Stjepan Bertek, prof., v.r.

Na temelju članka 43. Zakona o koncesijama 
(«Narodne novine» broj 125/08.) i članka 44. 

Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 9/09.), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 18. 
sjednici održanoj 24. siječnja 2011. godine, donosi 

IZMJENE I DOPUNE

SREDNJOROČNOG PLANA DAVANJA 
KONCESIJA ZA RAZDOBLJE 01.01.2011. 

DO 31.12.2013. GODINE

I
U Srednjoročnom Planu davanja koncesija za 01.01.2011. 

do 31.12.2013. godine (Službeni glasnik grada Dugog Sela, 
broj 10/10.), dodaje se točka 1. koja glasi: 	

«1. Koncesija za prijevoz putnika u javnom gradskom pro-
metu

- broj koncesija: 1 koncesija
- rok koncesije: 5 godina (01.04.2011. do 31.03.2016.)
- početak koncesije: 01.04.2011.
- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o komu-

nalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95., 
26/03.-pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04. i 38/09.), 
Odluka o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje se

Stranica 5

98. R0215 Stolarski radovi 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
99. R0215 Soboslikarski radovi 20.000,00 16.260,16 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
100. R0215 Završni građevinski radovi 86.000,00 69.918,70 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
101. R0217 Održavanje objekta  J.Zorića 23a 30.000,00 24.390,24 bagatelna čl.129. ZOJN
102. R0218 Projekt adaptacije zgrade doma HV 40.000,00 32.520,33 bagatelna čl.129. ZOJN
103. R0219 Adaptacija zgrade doma HV 86.000,00 69.918,70 bagatelna čl.129. ZOJN

ODRŽAVANJE DOMOVA 250.000,00 203.252,03
104. R0210 Rekonstrukcija doma u Prozorju 250.000,00 203.252,03 otvoreni postupak - ugovor

UPRAVI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 24.000,00 19.512,20
105. R0232 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.626,02 bagatelna čl.129. ZOJN
106. R0233 Uredski materijal 6.000,00 4.878,05 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
107. R0234 Usluge fiksne telefonije 1.000,00 813,01 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
108. R0234 Usluge mobilne telefonije 9.000,00 7.317,07 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
109. R0235 Održavanje računala i informatičke opreme 6.000,00 4.878,05 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Sanacija zgrada dječjih vrtića u vlasništvu grada 1.686.000,00 1.370.731,71
110. R0238 Izrada  projektne dokumentacije za novi dječji vrtić 86.000,00 69.918,70 bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
111. R0239 Dogradnja i rekonstrukcija dječjeg vrtića 1.600.000,00 1.300.813,01 otvoreni postupak - ugovor

KULTURNI CENTAR ZA POSJETITELJE 386.000,00 313.821,14
112. R0328 Rekonstrukcija zgrade KIC-a 300.000,00 243.902,44 otvoreni postupak - ugovor
113. R0320 Izmjena projekne dokumentacije KIC-a 86.000,00 69.918,70 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 113.000,00 91.869,92
114. R0499 Stručno osposobljavanje 5.000,00 4.065,04 bagatelna čl.129. ZOJN
115. R0500 Izrada plana 78.000,00 63.414,63 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
116. R0501 Nabava opreme za civilnu zaštitu 30.000,00 24.390,24 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA 551.800,00 448.617,89

117. R0513 Seminari, savjetovanja i simpoziji 6.000,00 4.878,05 bagatelna čl.129. ZOJN
118. R0514 Uredski materijal 15.600,00 12.682,93 bagatelna čl.129. ZOJN
119. R0515 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 4.000,00 3.252,03 bagatelna čl.129. ZOJN
120. R0516 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 2.439,02 bagatelna čl.129. ZOJN
121. R0517 Materijal za higijenske potrebe i njegu 6.000,00 4.878,05 bagatelna čl.129. ZOJN
122. R0518 Sitni inventar 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
123. R0519 Usluge fiksne telefonije 17.000,00 13.821,14 bagatelna-ugovor čl.129. ZOJN
124. R0520 Usluge mobilne telefonije 3.000,00 2.439,02 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

125. R0520 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 160.000,00 130.081,30
Pregovarački postupak - 

ugovor
126. R0522 Održavanje računala i informatičke opreme 10.000,00 8.130,08 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN

Stranica 6

127. R0523 Usluge servisa za čišćenje 65.000,00 52.845,53 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
128. R0524 Premije osiguranja zaposlenih 86.100,00 70.000,00 Bagatelna - ugovor čl.129. ZOJN
129. R0525 Javnobilježničke pristojbe 10.000,00 8.130,08 bagatelna čl.129. ZOJN
130. R0526 Nabava računala 10.000,00 8.130,08 bagatelna -narudžba čl.129. ZOJN
131. R0527 Geodetsko-katastarske usluge 50.000,00 40.650,41 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
132. R0528 Usluge vještačenja 10.000,00 8.130,08 bagatelna - narudžba čl.129. ZOJN
133. R0531 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 86.100,00 70.000,00 bagatelna čl.129. ZOJN

SVEUKUPNO ZA NABAVU U 2011.  : 13.033.900,00 10.596.666,67

I. 3.

I. 4.



10

obavljaju davanjem koncesije (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 7/10.) i Zakona o koncesijama (NN 125/08.)

- procijenjena godišnja naknada: 2.400,00 kuna»
Dosadašnje točke 1., 2., 3., 4. i 5. postaju točke 2., 3., 4., 

5. i 6.

II
Ove Izmjene i dopune Srednjoročnog Plana stupaju na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom gla-
sniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-05/11-01/05
URBORJ: 238/07-03-05/4-11-2

U Dugom Selu, 24. siječnja 2011.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Stjepan Bertek, prof., v.r.

Temeljem članka 25. Zakona o koncesijama 
(«Narodne novine» broj 125/08.), članka 12. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03 – pro-
čišćeni tekst, 82/04. i 38/09.), članka 8. Odluke o utvrđivanju 
komunalnih djelatnosti koje se obavljaju davanjem koncesije 
(«Službeni glasnik Grada Dugog Sela», broj 07/10.) i član-
ka 44. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 09/09.), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, 
na 18. sjednici održanoj dana 24. siječnja  2011. godine, 
donosi

O D L U K U

O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA 
KONCESIJE

1) Predmet Odluke je poništenje postupka davanja kon-
cesije za postavljanje i održavanje reklamnih predmeta na 
području Grada Dugog Sela.

2) Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela».

Obrazloženje
U Obavijesti o namjeri davanja koncesije i Dokumentaci-

jom za nadmetanje za davanje koncesije za postavljanje i 
održavanje reklamnih predmeta na području Grada Dugog 
Sela, određen je rok za dostavu ponuda 08.12.2010. godi-
ne u 8,00 sati. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda tj. do 
08.12.2010. godine u 8,00 sati pristigla je jedna ponuda za 
davanje predmetne koncesije.

Člankom 23. Zakona o koncesijama («Narodne novine» 
broj 125/08.) propisano je da rok za donošenje Odluke o 
odabiru najpovoljnijeg ponuditelja iznosi 30 dana, a počinje 
teći danom isteka roka za dostavu ponude.

Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponu-
ditelja za davanje koncesije za postavljanje i održavanje 
reklamnih predmeta na području Grada Dugog Sela istekao 
je 09.01.2011. godine.

Sukladno točki 5. stavka 1. članka 25. Zakona o koncesi-

jama, Gradsko vijeće Grada Dugog Sela poništava postupak 
davanja koncesije za postavljanje i održavanje reklamnih 
predmeta na području Grada Dugog Sela.

Uputa o pravnom lijeku

Sukladno članku 25. stavak 5. i članku 38. Zakona o kon-
cesijama (NN 125/08.) te članka 145. Zakona o javnoj nabavi 
(NN 110/07. i 125/08.) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji 
za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje naručitelju u 
pisanom obliku te istodobno jedan primjerak žalbe podnosi 
se Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, u 
roku deset dana sukladno članku 147. Zakona o javnoj nabavi 
(NN 110/07. i 125/08.). 

KLASA: UP/I-363-02/10-01/2
URBROJ: 238/07-03-05/4-10-29

Dugo Selo, 24. siječnja  2011.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Stjepan Bertek, prof., v.r.

Na temelju članka 3. st. 1. točka 8. Pravilnika 
o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvare-

nih od prodaje, zakupa i koncesije poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu države (“Narodne novine broj 45/09) i članka 44. 
Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 9/09), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 18. 
sjednici, održanoj 24. siječnja 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju umjetnog 

osjemenjivanja 
krava plotkinja i rasplodnih krmača 

Članak 1.

Grad Dugo Selo u 2011. godini sufinancirat će umjetno 
osjemenjivanje krava plotkinja i rasplodnih krmača u vlasniš-
tvu individualnih poljoprivrednika koji imaju prebivalište na 
području Grada Dugog Sela.

Članak 2.

U Proračunu Grada Dugog Sela za namjenu navedenu u 
članku 1. ove Odluke Grad Dugo Selo osigurao je sredstva.

Članak 3.

Grad Dugo Selo sufinancirat će umjetno osjemenjivanje 
krava plotkinja i rasplodnih krmača na način da odobrava 
450,00 kuna po jednoj osjemenjenoj kravi plotkinji i 300,00 
kuna po jednoj rasplodnoj krmači u 2011. godini.

Članak 4. 
 
Sredstva iz članka 3. ove Odluke isplaćivat će se temeljem 

izvješća Veterinarskoj ambulanti, koja je obavila ovu uslugu.

I. 5.

I. 6.



11

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-05/11-01/02
URBROJ: 238/07-11-02

Dugo Selo, 24. siječnja 2011.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Stjepan Bertek, prof., v.r.

Gradsko vijeće

KLASA: 023-01/11-01/3
URBROJ: 238/07-03-04/4-11-6
Dugo Selo, 24. siječnja 2011. god.

Na temelju 35. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01., 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07.,125/08. i 36/09.), 
članka 44. stavak 1. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.) Gradsko vijeće Grada 
Dugog Sela, na 18.  sjednici, održanoj dana  24. siječnja  
2011. godine,  donijelo je

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se prijedlog Ugovora o prijenosu poslovnih 
udjela u društvu DUKOM PLIN d.o.o. za distribuciju plina, sa 
sjedištem u Dugom Selu, Josipa Zorića 106, između prenosi-
telja DUKOM-a d.o.o. za komunalne djelatnosti, sa sjedištem 
u Dugom Selu, Josipa Zorića 70, i Grada Dugog Sela, kao 
jednog od stjecatelja, u tekstu koji se predlaže.

2. Gradonačelnik Grada Dugog Sela u ime Grada Dugog 
Sela, kao jednog od stjecatelja, zaključit će Ugovor iz točke 1. 
ovog Zaključka s prenositeljem i ostalim stjecateljima. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Stjepan Bertek, prof., v.r

Gradsko vijeće
KLASA: 023-01/11-01/3

URBROJ: 238/07-03-04/4-11-7
Dugo Selo, 24. siječnja  2011. god.

Na temelju 35. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01., 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07.,125/08. i 36/09.), 
članka 44. stavak 1. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.) Gradsko vijeće Grada 
Dugog Sela, na 18. sjednici, održanoj dana  24. siječnja  2011. 
godine,  donijelo je

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Diobena bilanca, sastavljena s danom 

30.11.2010. godine, za provedbu podjele imovine, prava i 
obveza između trgovačkih društava DUKOM d.o.o. za komu-
nalne djelatnosti, sa sjedištem u Dugom Selu, Josipa Zorića 
70 i DUKOM PLIN d.o.o. za distribuciju plina, sa sjedištem u 
Dugom Selu, Josipa Zorića 106.  

2. Zadužuju se Uprave DUKOM-a d.o.o. i DUKOM-a PLIN 
d.o.o. da temeljem ovog Zaključka i Diobene bilance sklope 
Ugovor o podjeli i preuzimanju, čiji sastavni dio će biti Diobe-
na bilanca iz točke 1. ovog Zaključka, te da provedu podjelu 
društva DUKOM d.o.o. odvajanjem s preuzimanjem na druš-
tvo DUKOM PLIN d.o.o., a sve sukladno odredbama Zakona 
o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93., 34/99., 
121/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08. i 137/09.).

3. Zadužuju se Uprave DUKOM-a d.o.o. i DUKOM-a PLIN 
d.o.o. da nakon zaključenja, solemnizacije i provedbe Ugovo-
ra o podjeli i preuzimanju isti dostave na znanje osnivačima. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Stjepan Bertek, prof., v.r.

Gradsko vijeće

KLASA: 021-05/11-01/3
URBROJ: 238/07-03-04/4-11-9

Dugo Selo, 24. siječnja 2011.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.) Gradsko vijeće Grada 
Dugog Sela, na 18. sjednici, održanoj dana  24. siječnja  2011. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I
 ANTO BAUER, potpredsjednik Gradskog vijeća, imenuje 

se predstavnikom Grada Dugog Sela u Upravni odbor KUD-a 
«Preporod» Dugo Selo.

II

Ovaj  Zaključak  stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

Stjepan Bertek, prof., v.r.

I. 7.

I. 8.

I. 9.



12

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 4. Zako-
na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-

pravi ("Narodne novine" broj  33/01., 60/01. – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09. ), te članka 61. 
Statuta Grada Dugog Sela Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela broj 9/09.), Gradonačelnik Grada Dugog Sela donio je 

O D L U K U 
o korištenju službenih automobila i 

mobilnih telefona

Članak 1.
Ovom Odlukom se uređuje korištenje službenih automobila 

i mobilnih telefona, te prava i obveze gradskih dužnosnika i 
službenika u svezi s korištenjem navedene imovine.

SLUŽBENI AUTOMOBILI

Članak 2.
Službene automobile za službene potrebe koriste dužno-

snici i službenici Grada Dugog Sela, a iznimno i treće osobe, 
po odobrenju Gradonačelnika, odnosno službene osobe koje 
on ovlasti.

Pravo na korištenje službenog automobila 24 sata dnev-
no, po potrebi sa službenim vozačem, ima Gradonačelnik, 
zamjenici gradonačelnika te predsjednik Gradskog vijeća 
Grada Dugog Sela.

Korištenje službenog automobila iz stavka 2. ovoga članka, 
smatra se korištenjem u službene svrhe.

Pravo na korištenje službenog automobila, ali bez službe-
nog vozača, imaju pročelnici upravnih odjela Grada Dugog 
Sela i komunalni redari.

Iznimno, Gradonačelnik može i drugim osobama odobriti 
korištenje službenog automobila, kada Gradonačelnik ocijeni 
to potrebnim.

Članak 3.
Osobe iz članka 2. ove Odluke moraju imati važeću 

vozačku dozvolu, te se pridržavati odredbi Zakona o sigur-
nosti prometa na cestama, kao i drugih propisa. 

Članak 4.
Pod službenim potrebama u smislu ove Odluke podrazumi-

jeva se obavljanje poslova i zadataka koji pripadaju u samou-
pravni djelokrug rada upravnih odjela, a osobito:

- poslovi i zadaci izvan sjedišta upravnih odjela                                                                                  
-sudjelovanje na sastancima i sjednicama                                                                                 
- prijevoz potreban za rad upravnih odjela

- obavljanje drugih poslova po ovlaštenju Gradonačelnika.
U slučaju kada se službeni automobil koristi za odlazak 

na službeno putovanje u inozemstvo, te u druge gradove na 
području Republike Hrvatske, korištenje odobrava Gradona-
čelnik ili osoba koju on ovlasti.

Članak 5.
Za vrijeme korištenja službenog automobila, korisnici su 

dužni voditi evidenciju o izvršenim radnjama i prijeđenim 
kilometrima, na utvrđenom obrascu putnog naloga ili putnog 
radnog lista kojim je zadužen svaki osobni automobil, a kojeg 
izdaje Upravni odjel za gospodarstvo i financije.

Putni nalog i putni radni list moraju obvezno sadržavati:
- datum izdavanja
- ime i prezime osobe koja koristi službeni automobil
-lokacija na koju osoba putuje
-svrhu putovanja

- vrijeme trajanja putovanja
- datum i vrijeme kretanja na put i početna kilometraža
- datum i vrijeme povratka s puta i završna kilometraža
- podatke o oštećenjima i nedostacima na vozilu
- potpis ovlaštene osobe i pečat.
Po završetku korištenja službenog automobila korisnik je 

dužan popunjeni putni nalog ili putni radni list dostaviti Uprav-
nom odjelu za gospodarstvo i financije.

Članak 6.
Administrativno-tehničke poslove, odnosno evidenciju i 

kontrolu korištenja službenih automobila, vodi Upravni odjel 
za gospodarstvo i financije.

Članak 7.
Poslovima iz članka 6. ove Odluke smatraju se:
- pravodobno osiguranje kreditnih kartica za plaćanje 

goriva,
- vođenje mjesečne evidencije o prijeđenoj kilometraži 

svakog automobila i utrošku goriva,
- vođenje brige o tehničkom pregledu automobila, redov-

nom servisiranju i popravcima, odnosno održavanju njihove 
ispravnosti.

Korisnici službenih automobila dužni su u slučaju promet-
ne nezgode ili oštećenja automobila, kao i u slučaju kvara na 
automobilu, odmah o tome obavijestiti Upravni odjel iz članka 
6. ove Odluke. 

Članak 8.
Korisnik službenog automobila dužan je za svako punjenje 

vozila gorivom na benzinskoj postaji dostaviti Upravnom 
odjelu za gospodarstvo i financije, urednu dokumentaciju 
(račun ili slip s pečatom benzinske postaje i stanjem kilome-
traže prilikom punjenja).

Članak 9.
Upravni odjel za gospodarstvo i financije  dužan je najma-

nje dva puta godišnje, a po potrebi i češće, dostaviti Grado-
načelniku izvješće o prijeđenim kilometrima i potrošnji goriva 
za sve službene automobile, i to za razdoblje do 30. lipnja i 
31. prosinca tekuće godine.

MOBILNI TELEFONI

Članak 10.
Pravo na korištenje službenog mobilnog telefona imaju 

Gradonačelnik, zamjenici gradonačelnika, predsjednik i pot-
predsjednici Gradskog vijeća, pročelnici upravnih odjela, 
voditelj Odsjeka za komunalno i stambeno gospodarstvo, 
stručni suradnik za komunalnu izgradnju, voditelj računovod-
stva, stručni suradnik za gospodarstvo i komunalni redari. 

Iznimno od stavka 1. ovog članka, pravo na korištenje 
službenih mobilnih telefona službenicima u upravnim odje-
lima odobrava Gradonačelnik, ukoliko je to neophodno za 
obavljanje redovnih poslova u upravnim odjelima.

Članak 11.
Korisnici mobilnih telefona koji imaju ovlaštenje za kori-

štenje istih, imaju pravo koristiti se mobilnim telefonom u 
službene svrhe, do iznosa propisanog ovim člankom, kako 
slijedi:	

Gradonačelnik					   
- do iznosa od 400,00 kn mjesečno 
zamjenici Gradonačelnika 			 
- do iznosa od 400,00 kn mjesečno 

II. 1.



13

-predsjednik Gradskog vijeća 			 
- do iznosa od 200,00 kn mjesečno 
potpredsjednici Gradskog vijeća 		
- do iznosa od 200,00 kn mjesečno 
pročelnici upravnih odjela 			 
- do iznosa od 200,00 kn mjesečno
voditelj Odsjeka za komunalno i stambeno gospodarstvo
 - do iznosa od 300,00 kn mjesečno                                                         
stručni suradnik za komunalnu izgradnju	
- do iznosa od 300,00 kn mjesečno 
voditelj računovodstva 				  
- do iznosa od 200,00 kn mjesečno 
komunalni redari 					   

- do iznosa od 300,00 kn mjesečno 
stručni suradnik za gospodarstvo		
- do iznosa od 200,00 kn mjesečno
U iznose utvrđene stavkom 1. ovog članka uključen je PDV. 

Članak 12.
Ukoliko korisnici mobilnih telefona iz članka 10. i članka 11. 

ove Odluke premaše iznose na koje imaju pravo, premašeni 
iznos dužni su podmiriti sami.

Korisnici mobilnih telefona iz članka 10. i članka 11. ove 
Odluke imaju pravo na 1 mobilni telefon.

Članak 13.
Gradonačelnik iznimno može korisnicima mobilnih telefona 

iz članka 10. i članka 11. ove Odluke, odobriti podmirivanje 
troškova mobilnih telefona i iznad iznosa utvrđenih ovom 
Odlukom, ukoliko je opravdano radi obavljanja službenih 
poslova.

	
Korisnici mobilnih telefona za priznanje prava iz stavka 1. 

ovog članka, podnose pisani obrazloženi zahtjev Gradona-
čelniku.

Članak 14.
Telefonski troškovi nastali za vrijeme službenog putovanja 

u inozemstvu priznaju se korisniku u cijelosti.

Članak 15.
Obračun i praćenje izdataka nastalih korištenjem mobilnih 

telefona obavljat će Upravni odjel za gospodarstvo i financije.
Upravni odjel za gospodarstvo i financije će izvijestiti kori-

snike o utrošku za prethodni mjesec u roku od 5 dana od 
dana primitka računa, ako je premašen iznos na koji imaju 
pravo, premašeni iznos dužni su podmiriti do dana dospijeća 
računa, ili će se isti premašeni iznos obustaviti od plaće služ-
benika, odnosno naknade drugih korisnika.

Članak 16.
Gradonačelnik može posebnom odlukom utvrditi presta-

nak prava na korištenje mobilnog telefona osobama iz članka 
10. i članka 11. ove Odluke, ako ocijeni da za istim više ne 
postoji potreba. 

Korisnik mobilnog telefona dužan je u roku 3 dana od 
dana prestanka obnašanja dužnosti odnosno gubitka prava 
na korištenje mobilnog telefona, isti predati s pripadajućom 
opremom Upravnom odjelu za gospodarstvo i financije.

Članak 17.
Nepridržavanje odredbi ove Odluke od strane pročelnika i 

službenika predstavlja težu povredu radne obveze. 

Članak 18.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odlu-

ka o korištenju službenih automobila i mobilnih telefona, 
donijeta po Gradonačelniku Grada Dugog Sela dana 01. 
travnja 2008. godine, pod brojem: KLASA: 023-05/08-01/8, 
URBROJ: 238/07-08-2.

Članak 19.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a primje-

njivat će se od 01. siječnja 2011. godine i objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-05/10-01/81 				  
URBROJ: 238/07-01-04/2-10-1                                                                   

Dugo Selo, 29. prosinca 2010. godine                                                 

Gradonačelnik
Grada Dugog Sela

Vlado Kruhak, dipl.ing. v.r.
                                                                                                               

Gradonačelnik

KLASA: 501-01/10-01/10
URBROJ: 238/07-01-07/2-11-3

Dugo Selo, 03. siječnja 2011 . godine

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 
60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.)  i članka 61. stavak 4. Statuta Grada Dugog Sela 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.), Gradona-
čelnik Grada Dugog Sela donosi

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se zamolba Doma zdravlja Zagrebačke župa-
nije za sufinanciranje Hitne medicine na području Grada 
Dugog Sela, općine Rugvica i općine Brckovljani.

2. Vezano za bolju organizaciju Hitne medicine na područ-
ju Grada Dugog Sela, iz Proračuna Grada Dugog Sela za 
2011. godinu, sufinancirat će se plaće medicinskih sestara u 
iznosu od 16.698,49 kuna mjesečno, počev od 01. siječnja 
2011. godine do 31. prosinca 2011. godine.

3. Gradonačelnik Grada Dugog Sela, temeljem ovog 
Zaključka, zaključit će ugovor o sufinanciranju Hitne medici-
ne s ravnateljem Doma zdravlja Zagrebačke županije. 

Gradonačelnik
Grada Dugog Sela

Vlado Kruhak, dipl. ing. v.r.

II. 2.



14

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne novine br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
29/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 61. stavak 4. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela br. 
09/09.), Gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana  03. siječnja 
2011. godine, donio je

O D L U K U

O SUFINANCIRANJU PROGRAMA 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA I 
NAOBRAZBE U 2011. GODINI

 
Članak 1.

Utvrđuje se da  su u Proračunu Grada Dugog Sela za 
2011. godinu osigurana sredstva za sufinanciranje  Programa 
predškolskog odgoja i naobrazbe u dječjim vrtićima drugih 
osnivača na području Grada Dugog Sela.

Članak 2.
Utvrđuje se da će Grad Dugo Selo u 2011. godini sufi-

nancirati smještaj djece predškolskog odgoja u vrtićima iz 
članka 1. ove Odluke u iznosu od 1.000,00 kuna mjesečno, 
po djetetu, za primarni – 10 satni program njege, odgoja i 
naobrazbe djece. 

Članak 3.
Gradonačelnik Grada Dugog Sela i dječji vrtići iz članka 

1. ove Odluke zaključit će Ugovor o sufinanciranju programa 
predškolskog odgoja i naobrazbe za 2011. godinu, kojim će 
se regulirati međusobna  prava i obaveze.

 
Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-05/11-01/08 				  
URBROJ: 238/07-01-07/2-11-1 			 
	

Dugo Selo,   03. siječnja 2011. god. 		
	

GRADONAČELNIK
GRADA DUGOG SELA

Vlado Kruhak, dipl. ing. v.r.
						    

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumače-
nje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 61. stavak 4. 
Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, 9/09.), Gradonačelnik Grada Dugog Sela donosi

O D L U K U
o sufinanciranju logopedskog tretmana 

djece predškolske i školske dobi s 
prebivalištem na području Grada Dugog 

Sela u 2011. godini

Članak 1.
U Proračunu Grada Dugog Sela za 2011. godinu osigurana 

su sredstva za sufinanciranje logopedskog tretmana djece 
predškolskog i školskog uzrasta u iznosu od 45,00 kuna po 
satu logopedske terapije, dva puta tjedno, po djetetu.

Članak 2.
Pravo na novčanu pomoć ostvaruju roditelji djece starosti 

od 5 – 9 godina, prema sljedećim vrstama poremećaja:

A) Predškolska dob:
	 - nedovoljno razvijen govor (usporeni razvoj govora)
	 - jezične teškoće (ekspresivnog i receptivnog tipa)
	 - komunikacijski poremećaj
	 - teškoće artikulacije
	 - nerazvijena fonološka svijest i grafomotorika

B) Školska dob:
	 - jezične teškoće i teškoće artikulacije
	 - teškoće u početnom usvajanju čitanja i pisanja

Članak 3.
Pravo na novčanu pomoć ostvaruju roditelji djece do navr-

šene 15. godine života, kod kojih je dijagnosticirana disleksi-
ja, disgrafija i mucanje.

Članak 4.
Za ostvarivanje prava na novčanu potporu iz članka 1. ove 

Odluke, potrebno je, uz zahtjev, priložiti:
uvjerenje o prebivalištu ili presliku osobne iskaznice rodi-

telja
izvod iz matične knjige rođenih ili  rodni list za dijete
uvjerenje o prebivalištu djeteta
mišljenje liječnika pedijatra ili specijaliste školske medicine 

o potrebi provođenja logopedskog tretmana
broj računa roditelja otvoren u banci.

Članak 5.
Novčana potpora iz članka 1. ove Odluke isplaćivat će se 

na temelju ispostavljenog računa ovlaštenog logopeda.

Članak 6.
Novčana potpora isplaćivat će se početkom mjeseca na 

račun roditelja, a na temelju računa ovlaštenog logopeda, za 
protekli mjesec.

 
Članak 7.

Ovu Odluku provodit će Upravni odjel za gospodarstvo i 
financije Grada Dugog Sela.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 023-05/11-01/06
URBROJ: 238/07-01-07/2-11-1

Dugo Selo, 12. siječnja 2011. godine

Gradonačelnik
Grada Dugog Sela 

Vlado Kruhak, dipl. ing. v.r.

II. 3.

II. 4.



15

Gradonačelnik

KLASA:  023-05/11-01/07
URBROJ: 238/07-01-07/2-11-1

Dugo Selo, 12. siječnja 2011. god.

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 
60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.), članka 2. stavak 2. Odluke o uvjetima i načinu 
ostvarivanja prava na pomoć za opremu novorođenog dje-
teta (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 4/03. i 1/10.) 
i članka 61. stavak 4. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela, 9/09.), Gradonačelnik Grada 
Dugog Sela donosi

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se iznos od 1.500,00 kuna na ime pomoći za 
opremu novorođenog djeteta u 2011. godini.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

Gradonačelnik
Grada Dugog Sela

Vlado Kruhak, dipl. ing. v.r.

GRADONAČELNIK

KLASA: 610-01/10-01/16
URBROJ: 238/07-07/1-07/2-11-3
Dugo Selo, 18. siječnja 2011. god.

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 
60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 
i 36/09.) i članka 61. stavak 4. Statuta Grada Dugog Sela 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.) Gradonačel-
nik Grada Dugog Sela donio je 

Z A K L J U Č A K

1. SAVEZU NIJEMACA I AUSTRIJANACA HRVATSKE, 
CENTRALA OSIJEK, Hrvatske Republike 19 c, Osijek, odo-
brava se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 1.000,00 
kuna, za tiskanje monografije o Njemcima i Austrijancima u 
Hrvatskoj.

2. Upravni odjel za gospodarstvo i financije Grada Dugog 
Sela, temeljem točke 1. ovog Zaključka, isplatit će iznos od 
1.000,00 kn, Savezu Nijemaca i Austrijanaca Hrvatske, Cen-
trala Osijek, Hrvatske Republike 19 c, Osijek, na žiro - račun 
„Zauberer“ Osijek:  2484008 – 1101251401.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
će se objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

Gradonačelnik
Grada Dugog Sela

Vlado Kruhak, dipl. ing. v.r. 

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04. 110/04. – Uredba, 
178/04., 38/09. i 79/09.), članka 4., 5., 6. i 7. članka Odlu-
ke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju 
temeljem ugovora (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
2/05., 1/08. i 14/09.), članka 61. stavak 4., alineja 19. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
9/09.), gradonačelnik Grada Dugog Sela, 10. siječnja 2011. 
godine, donosi 

ODLUKU

O PRIKUPLJANJU PONUDA
ZA OBAVLJANJE POSLOVA 

ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU GRADA DUGOG SELA 

ZA 2011. GODINU
- ASFALTNE CESTE -

1. Naručitelj, Grad Dugo Selo, Josipa Zorića 1, Dugo Selo, 
OIB 25432879214, provest će nabavu radova održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Grada Dugog Sela za 2011. 
godinu – asfaltne ceste.

2. Nabava za izvođenje radova iz točke 1. ove Odluke izvr-
šit će se prikupljanjem ponuda.

3. Planirana vrijednost radova iznosi 120.000,00 kuna 
(PDV uključen).

4. Sredstva za nabavu radova iz točke 1. ove Odluke osi-
gurana su u Proračunu Grada Dugog Sela za 2011. godinu 
– Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. 
godinu.

5. Plaćanje računa se vrši temeljem ispostavljenih situa-
cija.

6. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude 
sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije 
za prikupljanje ponuda.

7. Detaljan opis i specifikacija određeni su dokumentacijom 
za nadmetanje.

8. Evidencijski broj nabave: 1-ZKG/2011.
9. Gradonačelnik osniva Stručno povjerenstvo za proved-

bu postupka prikupljanja ponuda iz točke 2. ove Odluke, u 
sastavu:

 Stjepan Bertek, prof. – voditelj Stručnog povjerenstva
Radmila Stančić, dipl.prav. – član Stručnog povjerenstva
Ivan Rijetković, ing.građ. - član Stručnog povjerenstva
Stjepan Novosel - član Stručnog povjerenstva
Miroslav Kirin - član Stručnog povjerenstva.
10. Ponude će biti zatražene od:
«SWIETELSKY» d.o.o. Zagreb, Nova cesta 192
«GRADITELJ-DUGO SELO» d.o.o. Dugo Selo, 
Rugvička 176
«ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE» d.o.o. 
Zagreb, Rendićeva 32
«USLUGE GRAĐEVINSKIM STROJEM» - Mate Barun, 

Dugo Selo, Školska 9

11. Rok za podnošenje ponuda je 09.02.2011. godine u 
8,00 sati.

12. Obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke dodjeljuje se 
na vremenski period od jedne godine.

13. Odgovorna osoba Naručitelja za predmetnu nabavu je 

II. 5.

II. 6.

II. 7.



16

gradonačelnik Grada Dugog Sela,Vlado Kruhak, dipl.ing.
14. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na temelju prijedlo-

ga gradonačelnika, donosi Odluku o izboru ponuditelja kojem 
će se povjeriti obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke.

15. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

	
KLASA: UP/I-363-01/11-03/01
URBROJ: 238/07-01-05/4-11-2

Dugo Selo, 10. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Vlado Kruhak, dipl.ing., v.r.

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04. 110/04. – Uredba, 
178/04., 38/09. i 79/09.), članka 4., 5., 6. i 7. članka Odluke 
o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju teme-
ljem ugovora (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 2/05., 
1/08. i 14/09.), članka 61. stavak 4., alineja 19. Statuta Grada 
Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.), 
gradonačelnik Grada Dugog Sela, 10. siječnja 2011. godine, 
donosi 

ODLUKU

O PRIKUPLJANJU PONUDA
ZA OBAVLJANJE POSLOVA 

ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU GRADA DUGOG SELA 

ZA 2011. GODINU
- MAKADAMSKE CESTE -

1. Naručitelj, Grad Dugo Selo, Josipa Zorića 1, Dugo Selo, 
OIB 25432879214, provest će nabavu radova održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Grada Dugog Sela za 2011. 
godinu – makadamske ceste.

2. Nabava za izvođenje radova iz točke 1. ove Odluke izvršit 
će se prikupljanjem ponuda.

3. Planirana vrijednost radova iznosi 300.000,00 kuna 
(PDV uključen).

4. Sredstva za nabavu radova iz točke 1. ove Odluke osi-
gurana su u Proračunu Grada Dugog Sela za 2011. godinu 
– Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. 
godinu.

5. Plaćanje računa se vrši temeljem ispostavljenih situacija.
6. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude 

sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije 
za prikupljanje ponuda.

7. Detaljan opis i specifikacija određeni su dokumentacijom 
za nadmetanje.

8. Evidencijski broj nabave: 2-ZKG/2011.
9. Gradonačelnik osniva Stručno povjerenstvo za Proved-

bu postupka prikupljanja ponuda iz točke 2. ove Odluke, u 
sastavu:

Stjepan Bertek, prof. – voditelj Stručnog povjerenstva
Radmila Stančić, dipl.prav. – član Stručnog povjerenstva
Ivan Rijetković, ing.građ. - član Stručnog povjerenstva
Stjepan Novosel - član Stručnog povjerenstva
Miroslav Kirin - član Stručnog povjerenstva.

10. Ponude će biti zatražene od:
«SWIETELSKY» d.o.o. Zagreb, Nova cesta 192
«GRADITELJ-DUGO SELO» d.o.o. Dugo Selo,
 Rugvička 176
«ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE» d.o.o. 
 Zagreb, Rendićeva 32
«TOLJAN-TRANS», Dugo Selo, Donje Dvorišče, 
Dvoriška 38
Autoprijevoznik i usluge građevinskim strojevima 
– Kajba Josip, Dugo Selo, A.G.Matoša 16

11. Rok za podnošenje ponuda je 09.02.2011. godine u 
8,30 sati.

12. Obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke dodjeljuje se 
na vremenski period od jedne godine.

13. Odgovorna osoba Naručitelja za predmetnu nabavu je 
gradonačelnik Grada Dugog Sela,Vlado Kruhak, dipl.ing.

14. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na temelju prijedlo-
ga gradonačelnika, donosi Odluku o izboru ponuditelja kojem 
će se povjeriti obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke.

15. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

	
KLASA: UP/I-363-01/11-03/02
URBROJ: 238/07-01-05/4-11-2

Dugo Selo, 10. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Vlado Kruhak, dipl.ing.v.r.

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04. 110/04. – Uredba, 
178/04., 38/09. i 79/09.), članka 4., 5., 6. i 7. članka Odluke 
o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju teme-
ljem ugovora (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 2/05., 
1/08. i 14/09.), članka 61. stavak 4., alineja 19. Statuta Grada 
Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.), 
gradonačelnik Grada Dugog Sela, 10. siječnja 2011. godine, 
donosi 

ODLUKU

O PRIKUPLJANJU PONUDA
ZA OBAVLJANJE POSLOVA ODVODNJA 

ATMOSFERSKIH VODA
- ISKOP, ČIŠĆENJE I REGULACIJA 

ODVODNIH JARAKA,
PUTNIH GRABA I ODVODNJA 

NERAZVRSTANIH CESTA

1. Naručitelj, Grad Dugo Selo, Josipa Zorića 1, Dugo Selo, 
OIB 25432879214, provest će nabavu radova odvodnje 
atmosferskih voda – iskop, čišćenje i regulacija odvodnih 
jaraka, putnih graba i odvodnja nerazvrstanih cesta.

2. Nabava za izvođenje radova iz točke 1. ove Odluke izvršit 
će se prikupljanjem ponuda.

3. Planirana vrijednost radova iznosi 200.000,00 kuna (PDV 
uključen).

4. Sredstva za nabavu radova iz točke 1. ove Odluke osi-

II. 8.

II. 9.



17

gurana su u Proračunu Grada Dugog Sela za 2011. godinu 
– Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. 
godinu.

5. Plaćanje računa se vrši temeljem ispostavljenih situa-
cija.

6. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude 
sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije 
za prikupljanje ponuda.

7. Detaljan opis i specifikacija određeni su dokumentacijom 
za nadmetanje.

8. Evidencijski broj nabave: 3-ZKG/2011.
9. Gradonačelnik osniva Stručno povjerenstvo za Proved-

bu postupka prikupljanja ponuda iz točke 2. ove Odluke, u 
sastavu:

Stjepan Bertek, prof. – voditelj Stručnog povjerenstva
Radmila Stančić, dipl.prav. – član Stručnog povjerenstva
Ivan Rijetković, ing.građ. - član Stručnog povjerenstva
Stjepan Novosel - član Stručnog povjerenstva
Miroslav Kirin - član Stručnog povjerenstva.
10. Ponude će biti zatražene od:
Autoprijevoznik i usluge građevinskim strojevima
 – Kajba Josip, Dugo Selo, A.G.Matoša 16;
«GRADITELJ-DUGO SELO» d.o.o. Dugo Selo, 
Rugvička 176;
Usluge građevinskim strojem vl. Dražen Jadanec, 
Dugo Selo, Leprovica, Zagrebačka 8;
Autoprijevoznik i vršenje usluga građevinskim strojevima 

vl. D. Vukadin, Dugo Selo, S.Vurića 27;
«DIJASTROM» d.o.o. Dugo Selo, M.J.Zagorke 51

11. Rok za podnošenje ponuda je 09.02.2011. godine u 
9,00 sati.

12. Obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke dodjeljuje se 
na vremenski period od jedne godine.

13. Odgovorna osoba Naručitelja za predmetnu nabavu 
je gradonačelnik Grada Dugog Sela,Vlado Kruhak, dipl.ing.

14. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na temelju prijedlo-
ga gradonačelnika, donosi Odluku o izboru ponuditelja kojem 
će se povjeriti obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke.

15. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

	
KLASA: UP/I-363-01/11-03/03
URBROJ: 238/07-01-05/4-11-2

Dugo Selo, 10. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Vlado Kruhak, dipl.ing. v.r.

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04. 110/04. – Uredba, 
178/04., 38/09. i 79/09.), članka 4., 5., 6. i 7. članka Odlu-
ke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju 
temeljem ugovora (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
2/05., 1/08. i 14/09.), članka 61. stavak 4., alineja 19. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
9/09.), gradonačelnik Grada Dugog Sela, 10. siječnja 2011. 
godine, donosi 

ODLUKU
O PRIKUPLJANJU PONUDA

ZA OBAVLJANJE POSLOVA ODVODNJA 
ATMOSFERSKIH VODA

- SANACIJA CIJEVNIH PROPUSTA

1. Naručitelj, Grad Dugo Selo, Josipa Zorića 1, Dugo Selo, 
OIB 25432879214, provest će nabavu radova odvodnje 
atmosferskih voda – sanacija cijevnih propusta.

2. Nabava za izvođenje radova iz točke 1. ove Odluke izvr-
šit će se prikupljanjem ponuda.

3. Planirana vrijednost radova iznosi 250.000,00 kuna 
(PDV uključen).

4. Sredstva za nabavu radova iz točke 1. ove Odluke osi-
gurana su u Proračunu Grada Dugog Sela za 2011. godinu 
– Program održavanja komunalne infrastrukture za 2011. 
godinu.

5. Plaćanje računa se vrši temeljem ispostavljenih situa-
cija.

6. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude 
sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije 
za prikupljanje ponuda.

7. Detaljan opis i specifikacija određeni su dokumentacijom 
za nadmetanje.

8. Evidencijski broj nabave: 4-ZKG/2011.
9. Gradonačelnik osniva Stručno povjerenstvo za Proved-

bu postupka prikupljanja ponuda iz točke 2. ove Odluke, u 
sastavu:

 Stjepan Bertek, prof. – voditelj Stručnog povjerenstva
Radmila Stančić, dipl.prav. – član Stručnog povjerenstva
Ivan Rijetković, ing.građ. - član Stručnog povjerenstva
Stjepan Novosel - član Stručnog povjerenstva
Miroslav Kirin - član Stručnog povjerenstva.
10. Ponude će biti zatražene od:
Autoprijevoznik i usluge građevinskim strojevima – 
Kajba Josip, Dugo Selo, A.G.Matoša 16;
«GRADITELJ-DUGO SELO» d.o.o. Dugo Selo, 
Rugvička 176;
Usluge građevinskim strojem vl. Dražen Jadanec, 
Dugo Selo, Leprovica, Zagrebačka 8;
Autoprijevoznik i vršenje usluga građevinskim strojevima
 vl. D. Vukadin, Dugo Selo, S.Vurića 27;
«DIJASTROM» d.o.o. Dugo Selo, M.J.Zagorke 51

11. Rok za podnošenje ponuda je 09.02.2011. godine u 
9,30 sati.

12. Obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke dodjeljuje se 
na vremenski period od jedne godine.

13. Odgovorna osoba Naručitelja za predmetnu nabavu 
je gradonačelnik Grada Dugog Sela,Vlado Kruhak, dipl.ing.

14. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na temelju prijedlo-
ga gradonačelnika, donosi Odluku o izboru ponuditelja kojem 
će se povjeriti obavljanje poslova iz točke 1. ove Odluke.

15. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

	

KLASA: UP/I-363-01/11-03/04

URBROJ: 238/07-01-05/4-11-2

Dugo Selo, 10. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Vlado Kruhak, dipl.ing. v.r.

II. 10.



18

Na temelju članka 84., 86., 93. i 95. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine” 

broj 76/07. i 38/09.) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» broj 33/01., 
60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 
36/09) i članka 61. stavak 4. alineja 1. Statuta Grada Dugog 
Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 9/09.) Grado-
načelnik Grada Dugog Sela, dana  25.01.2011., donio je

Z A K L J U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA I 

UPUĆIVANJU NA JAVNU RASPRAVU 
IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG 

PLANA UREĐENJA ZA PODRUČJE 
MARTIN BREGA

1.Utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja za područje Martin brega, koji je izradio 
«Urbanistički zavod grada Zagreba»d.o.o., Zagreb, Britanski 
trg 12, i upućuje se na javnu raspravu. Prijedlog Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja za područje Martin 
brega  sastoji se od: 

a) grafičkog dijela
b) tekstualnog dijela.

2.1. Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređe-
nja za područje Martin brega upućuje se na javnu raspravu. 
Javna rasprava trajat će 15 dana, odnosno od 14.02.2011. do 
28.02.2011. godine.

2.2. Tijekom trajanja javne rasprave, na javni uvid će se 
izložiti elaborat prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja za područje Martin brega, u Vijećnici Grada 
Dugo Selo, Josipa Zorića 1 i to svakim radnim danom od 08 
-15 sati.

2.3. Tijekom održavanja javne rasprave, održat će se 
22.02.2011. godine, javno izlaganje sa početkom u 12,00 sati 
u vijećnici Grada Dugo Selo.

2.4. Tijekom javne rasprave o prijedlogu Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja za područje Martin brega, osi-
gurat će davanje potrebnih stručnih tumačenja.

2.5. Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na 
prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja za 
područje Martin brega građani, tijela, mjesni odbori, poduze-
ća i druge pravne osobe mogu dati u knjigu primjedbi na mje-
stu uvida ili dostaviti pismeno Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, komunalno i stambeno gospodar-
stvo, Dugo Selo, Ul. Josipa Zorića 1.

2.6. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu 
čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu 
podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj 
raspravi.

2.7. Obavijest o javnoj raspravi objaviti će se na oglasnim 
pločama, “Dugoselskoj kronici” i web stranicama Grada 
Dugog Sela.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 350-02/07-01/18
URBROJ: 238/07-11-38
Dugo Selo, 25.01.2011.

GRADONAČELNIK
Vlado Kruhak,dipl.ing., v.r.

BILJEŠKEII. 11.




